המאשימה לא
המצאה על זה במקרה להסתמך רשאית היא כי טענתה מקבל ואינני לדיונים, הזימון נשלח כתובת לאיזו הראתה

מסירה. הייתה לא בפועל כי הדואר מטעם פוזיטיבית ראייה שקיימת מקום הרשומה לכתובת

אשר על כן, טענת ההתיישנות של הנאשם מתקבלת וכתב האישום מבוטל.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018.